
      COMUNE  DI  COLLEDARA
                                                  PROVINCIA DI TERAMO

      Cod. Fisc. 80004630671 -  PARTITA IVA 00240790675  -    0861/698877  -     0861/698810

SETTORE SERVIZI FINANZIARI

       D E T E R M I N A Z I O N E

      N°  46/227  DEL   30-05-2019

               ORIGINALE

======================================================================

Oggetto:  IMPEGNO  DI  SPESA  PER LA DITTA E.GASPARI SRL PER
SERVIZIO  DI TRASMISSIONE CONTO ANNUALE DEL PERSO=
NALE - ANNO 2018.

======================================================================

DETERMINAZIONE SERVIZI FINANZIARI n. 46/227 del 30-05-2019  -  pag. 1  -  COMUNE DI COLLEDARA



    Premesso che per l’invio del conto annuale e la relazione al conto annuale si
rende necessario affidare a professionisti abilitati tale incarico;
    Considerato che la ditta Grafiche E.Gaspari Srl è già fornitrice da anni per
questo Ente di modelli stampati e servizi informatici specifici, tra i quali la
trasmissione del conto annuale;
    Ritenuto pertanto che, anche per l'anno 2019 può essere affidato alla ditta
suindicata la trasmissione del conto annuale 2018;
    Acquisito il numero di CIG della procedura che risulta essere ZFA28A42AB;
    Visto il preventivo rimesso dalla ditta suindicata per il servizio di cui trattasi,
per una spesa di € 305,00 iva comp.;
    Ritenuto giusto ed opportuno provvedere al dovuto impegno di spesa;
    Visto l’art. 107 del T.U.E.L. n. 267/2000;
    Visto il regolamento comunale di contabilità;
    Visto lo Statuto comunale;

DETERMINA

- Di impegnare per la ditta Grafiche E.Gaspari Srl la somma di € 305,00 giusto
preventivo del 30/05/2019 per il servizio di trasmissione del conto annuale
2018;

- Imputare la somma di € 305,00 sul cap. 384  cod. 01.11-1.03.02.19.001  del
bilancio corrente anno;

- Di trasmettere copia della presente determinazione al Messo Comunale per la
relativa
pubblicazione all’Albo Pretorio online del Comune; 

DETERMINAZIONE SERVIZI FINANZIARI n. 46/227 del 30-05-2019  -  pag. 2  -  COMUNE DI COLLEDARA



Il presente atto viene letto, approvato e sottoscritto.

Colledara, lì 30-05-019   IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
DR. BONOMO DOMENICO

=====================================================================
REGOLARITA' CONTABILE

Il sottoscritto responsabile di ragioneria esprime, ai sensi degli
artt. 147 bis e 153 comma 5 del TUEL, parere favorevole sulla
regolarità contabile ed attesta che esiste la copertura finanziaria
della spesa.

Colledara, lì 30-05-019   Il RESPONSABILE DI RAGIONERIA
Dr. Domenico Bonomo

======================================================================
REGISTRAZIONE CONTABILE IMPEGNO DI SPESA

Il sottoscritto responsabile di ragioneria dichiara di aver provveduto
alla registrazione contabile dell'impegno di spesa recato dal presente
provvedimento.

Colledara, lì 30-05-019   Il RESPONSABILE DI RAGIONERIA
Dr. Domenico Bonomo

======================================================================
Colledara, li              Pubb. n.

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE
Il sottoscritto messo comunale dichiara di aver pubblicato in data

odierna la presente determinazione nel sito web istituzionale di
questo Comune per rimanervi quindici giorni consecutivi(art. 32, comma
1, della Legge 18 giugno 2009, n° 69).

                                    IL MESSO COMUNALE
Polisini Franco

======================================================================
In data 30-05-019  copia della presente determinazione viene trasmessa
a:
[_] Sindaco
[_] Segretario Comunale
[_] Responsabile del servizio finanziario

                           IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
DR. BONOMO DOMENICO

======================================================================

DETERMINAZIONE SERVIZI FINANZIARI n. 46/227 del 30-05-2019  -  pag. 3  -  COMUNE DI COLLEDARA


